
ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

г. Таганрог 
Ростовская область 

 
РЕШЕНИЕ № 29 

 
24.02.2005         г.Таганрог 
 
 
Об утверждении статуса площади 
и присвоении наименования площади 
Марцевский Треугольник 
 
 Во исполнение Решения Городской Думы от 26.06.2003 № 530 «Об утверждении 
Положения «О присвоении наименований, переименовании и упразднении 
топонимических названий объектов города Таганрога», с целью упорядочения присвоения 
историко-географических названий территориальным единицам, линейным и локальным 
транспортным объектам, историческим социальным комплексам и другим объектам на 
территории города», рассмотрев протокол комиссии по топонимике от 10.11.2004 № 8 об 
утверждении статуса площади и присвоении наименования части муниципальной 
территории в Северном жилом массиве, как площадь Марцевский Треугольник, Городская 
Дума 
 
 

РЕШИЛА: 
 

1. Утвердить статус площади и присвоить наименование части муниципальной 
территории в Северном жилом массиве – площадь Марцевский Треугольник. 

 
2. Поручить Администрации города (Федянин Н.Д.) опубликовать настоящее 

Решение в средствах массовой информации. 
 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 
городского самоуправления Лакаева Ю.В. 

 
 

Глава городского самоуправления     Н.Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы     Ю. Стефанов 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
 - Администрация города 
 - комитет по архитектуре и градостроительству 
 - ИМНС по г. Таганрогу 


